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Sak 11: Innstilling til Akershus 1 

SVs fylkesstyre 2 

 3 

 4 

 5 

Prosessen 6 

Arbeidet i valgkomiteen startet rett etter at valgkampen 2025 var overstått. Komiteen som ble 7 

valgt på årsmøte i Akershus SV 2025, var Marit Fugleberg Flåtto, Julie Kaspara Rødsand 8 

Furuseth, Øystein Fossbroten Wennersberg, Heidi Lie og Amund Pedersen. I løpet av 9 

arbeidet måtte Heidi og Øystein av ulike grunner trekke seg fra komiteen. På det tidspunktet 10 

var det ikke flere representantskapsmøter, samt at arbeidet var kommet såpass godt i gang at 11 

det ikke ble vurdert som hensiktsmessig å supplere komiteen. I praksis har altså komiteen 12 

bestått av Marit, Julie og Amund. 13 

Valgkomiteen innledet arbeidet med å sende epost til alle sittende fylkesstyremedlemmer. 14 

Her ba vi om innspill til hva komiteen burde se etter i det nye fylkesstyret. Vi ba også om at de 15 

som var på valg gav beskjed om de ønsket gjenvalg eller ikke. Videre gjennomførte vi en 16 

samtale med sittende leder, for å høre mer om hennes tanker om behovene til fylkeslaget i 17 

2026. 21. oktober ble det sendt ut en epost til alle lokallag der vi ba om innspill på aktuelle 18 

kandidater til fylkesstyret. Valgkomiteens leder var også tilstede på representantskapet i 19 

september, der han oppfordret lokallagene til å gi innspill. 20 

10. desember fikk vi beskjed om at Masoud Naseri trekker seg fra styret. 21 

Komiteen mottok totalt innspill på 11 personer. Innspillene kom hovedsakelig fra lokallagene, 22 

men også det sittende styret og enkeltmedlemmer har kommet med innspill på personer. Vi 23 

kontaktet alle som var innspilt og gjennomførte totalt ni intervjuer. Komiteen hadde mange 24 

gode samtaler med de ulike kandidatene og vi vil gjerne kommentere at alle kunne vært 25 

aktuelle kandidater. Fylkeslaget består av personer med mye både faglig og politisk 26 

kompetanse, og valgkomiteen oppfordrer styret til å ta i bruk de ressursene som sitter i 27 

organisasjonen også utenom de til enhver tid sittende styremedlemmer. 28 

Begrunnelse 29 

Tilbakemeldingene fra det sittende styret var ganske tydelige på at det var viktig å rekruttere 30 

personer som har anledning til å prioritere arbeidet i fylkesstyret. Akershus SV har en 31 

ambisiøs arbeidsplan og det er viktig at fylkesstyret har tid til å følge opp denne, også mellom 32 

styremøtene. Mange som er engasjert i partiet har flere verv både i lokallag, som folkevalgte 33 

og i andre deler av sivilsamfunnet, og det har vært viktig for komiteen at kandidatene må ha 34 

en plan på hvordan et verv i fylkesstyret skal kombineres med eventuelle andre verv. 35 

Det ble også trukket frem at det er viktig at kandidatene tør og vil holde god kontakt med, og 36 

være en god støtte for, lokallagene. 37 

To av de fra det sittende styret, og som var på valg, ønsket gjenvalg, og komiteen har valgt å 38 

innstille på å gi dem muligheten til å utvikle rollen sin videre. Det tar tid å lære seg et verv, og 39 
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vi mener fylkeslaget nyter godt av at folk får kompetanse i vervene sine. I denne runden var 40 

det tre styremedlemmer som ikke ble med videre, i tillegg til vara, så behovet for nye stemmer 41 

er også ivaretatt i innstillingen. 42 

Videre har vi vektlagt å sette sammen en gruppe som representerer fylkeslaget vårt på en 43 

bredest mulig måte, både med tanke på bakgrunn, alder og politisk kompetanse og erfaring. 44 

Vi har også vært opptatt av å sette sammen en innstilling med personer vi tror kan 45 

samarbeide godt og utfylle hverandre. Innspillene og referansene fra lokallagene har blitt 46 

tillagt stor vekt, mens intervjuene har vært viktige for å sørge for en god sammensetning av 47 

erfaring og interesser. 48 

At vi denne gangen ikke skulle rekruttere på bestemte roller (som inkluderingspolitisk og 49 

miljøpolitisk ansvarlig) har gjort at vi kunne vurdere flere kandidater. På den annen side har 50 

valgkomiteen i større grad måtte ha fokus på å ikke velge for «like» kandidater. 51 

Representativitet 52 

I Akershus SV sine vedtekter § 2-2 står det at: «Fylkesstyret skal gjenspeile hele laget og 53 

være representativt.» En målsetting i arbeidet har vært å ha god representasjon geografisk, 54 

kjønnsmessig og av minoritetsbakgrunn i styret. Når det gjelder kjønn, så gir innstillingen 55 

styret en balanse på tre menn (37,5%) og fem kvinner (62,5%). Valgkomiteen vurderer det 56 

som forsvarlig. Et annet viktig kriterium er at alle fire regionene i fylket er representert. I 57 

arbeidet fikk vi dessverre inn kun to navn på kandidater fra Follo, hvorav den ene ikke var 58 

interessert. Den andre, Siri Ølness, er innstilt som vara. 59 

I innstillingen er det ingen kandidater med etnisk minoritetsbakgrunn. Den personen i det 60 

sittende styret som kunne ivaretatt denne representasjonen trakk seg dessverre rett før 61 

innstillingen skulle være klar, og det var ikke tid for å begynne en ny prosess med å innhente 62 

innspill og intervjue kandidater. Ingen av innspillene komiteen fikk i utgangspunktet var på 63 

personer med etnisk minoritetsbakgrunn. Her tenker valgkomiteen at det i hele fylkeslaget og 64 

i lokallagenes arbeid bør jobbes med å innarbeide en kultur der en aktivt rekrutterer og spiller 65 

inn personer med ulik bakgrunn og livserfaring. Dette perspektivet kan ikke ivaretas kun 66 

gjennom arbeidet i nominasjonsprosessene.  67 

Samtidig som det er viktig med minoritetsrepresentasjon, mener valgkomiteen at det også er 68 

viktig å rekruttere personer med praktisk erfaring i inkluderingsarbeid, uansett bakgrunn. Som 69 

det vil fremkomme av presentasjonene, så har Silje Guleng lang praktisk erfaring med 70 

inkludering. Hun driver en språkkafé, og har tidligere drevet en internasjonal kvinnekafé. Vi 71 

mener derfor minoritetsperspektivet er ivaretatt. 72 

Landsstyret 73 

Iflg. fylkeslagets vedtekter § 3-3 skal valgkomiteen innstille på «vararekkefølgen til 74 

landsstyrerepresentantene.» Det står ingenting i vedtektene om hvem som skal innstille på 75 

selve delegatene. Det er presedens for at leder og nestleder sitter i landsstyret og komiteen 76 

har også valgt å ta det med i innstillingen, men vil gjerne bemerke at dette bør det ryddes opp 77 

i i vedtektene. 78 

Landsstyrerepresentasjon kan på sikt være en måte å fordele arbeidsbyrden i styret og gi 79 

flere styremedlemmer erfaring og kompetanse.  80 

Valgkomiteen vil til slutt takke for tilliten og ønske årsmøtet lykke til med valget. 81 

 82 
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Innstilling: 87 

Navn Født Lokallag Region Rolle 

Valg - 

gjenvalg 

Landsstyr

et 

 

Stine Høivik 1972 Bærum Vest Leder Ikke på valg Delegat  

Ida Cathrine Ruud 1981 Nittedal 

Nedre 

R Nestleder 

Gjenvalg 2 

år 

Delegat  

Tor Sparhell 1986 

Lillestrø

m 

Nedre 

R Kasserer 

Ikke på valg 1. vara  

Silje Guleng 1976 

Rælinge

n  

Nedre 

R 

kvinnepolitis

k 

Ny – 2 år 2. vara  

Mari Skogli 1983 

Lillestrø

m 

Nedre 

R 

styremedle

m 

Ikke på valg   

Balder Alvær 

Olafsen 1998 Bærum Vest 

styremedle

m 

Ny – 2 år   

Atle Hillestad 1956 Asker Vest 

styremedle

m 

Gjenvalg 2 

år 

3. vara  

Helga Skattebo 1980 

Ullensak

er Øvre R 

styremedle

m 

Ny – 1 år 4. vara  

Siri Ølness 1993 Ås Follo vara Ny – 1 år   

 88 

Ida Cathrine Ruud, 44 år, Nittedal. 89 

Jobber som lærer. Ida har bred politisk erfaring. Hun sitter blant annet i internasjonalt utvalg, 90 

lokallagsstyret i Nittedal SV og har vært aktiv i solidaritetsbevegelsen da hun var ung. Hun er 91 

også gruppeleder for Nittedal SV. Hun bryr seg særlig om inkluderende oppvekst, fordeling 92 

og internasjonal solidaritet. Hun har sittet som nestleder i ett år, og ønsker å videreutvikle 93 

styret ved å for eksempel gjøre det til et sterkere bindeledd mellom lokallag og de sentrale 94 

organene i partiet. Det er viktig for henne at styret kommuniserer og er åpent, både innad og 95 

ut til medlemmer. 96 

Gjenvalg. Innstilles som nestleder 97 

  98 

Atle Hillestad, 69 år, Asker 99 

Atle er pensjonist, og har brei bakgrunn fra offentlig og privat forvaltning. Han har lang 100 

erfaring i lokalpolitikken, og er nå kasserer og nestleder i Asker SV. Atle fylte rollen som 101 

miljøpolitisk ansvarlig i forrige styre, og har vist særlig engasjement rundt lokale saker som 102 
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sprengstoff-fabrikk i Hurummarka. Han engasjerer seg også i utenrikspolitikk, samt rettferdig 103 

fordeling og by/område-planlegging. Han ønsker større organisasjonsmessig ryddighet og 104 

tiltak som sikrer fylkespartiet økonomisk forutsigbarhet og handlingsrom. 105 

Gjenvalg. Innstilles som styremedlem 106 

Silje Guleng, 49 år, Rælingen 107 

Silje jobber som prosjektleder i Norsk Arbeidsmandsforbund, med overgangen til det grønne 108 

skiftet. Hun har lang politisk erfaring, og er nå medlem i Rælingen SV. Hun har hatt verv i 109 

kommunestyre på Askøy i 16 år, hvorav fire av dem som gruppeleder, vara i fylkestinget og 110 

på Stortinget. Silje var valgkampsekretær for Hordaland i 2013 og medlem av fylkesstyret i 111 

Hordaland i 2010-2013. Silje brenner særlig for miljøpolitikk, samt inkludering. Hun driver en 112 

språkkafé, og har tidligere drevet en internasjonal kvinnekafé. Hun bryr seg om 113 

kvinnefellesskap, og har en praktisk tilnærming til hvordan en kan jobbe med politikk. Hun 114 

mener det er viktig at fylkesstyre er en motivator for lokallagene, og hun ønsker å hjelpe ved 115 

å for eksempel løfte lokale saker. 116 

Nyvalg. Innstilles som kvinnepolitisk ansvarlig 117 

Helga Skattebo, 45 år, Ullensaker 118 

Helga jobber som styrer i barnehage. Hun er fra Jessheim, og er leder for Ullensaker SV. I 119 

lokallagstyret jobber de blant annet tett med kommunestyrerepresentantene. Hun brenner for 120 

å minske forskjeller i Norge, særlig knyttet opp mot oppvekst. Hun mener det er viktig å jobbe 121 

strukturert og ryddig med oppgaver i fylkesstyret, samt opprettholde god kommunikasjon med 122 

lokallag. 123 

Nyvalg. Innstilles som styremedlem 124 

Balder Alvær Olafsen, 27 år, Bærum 125 

Balder er student. Han har bred politisk erfaring, og er blant annet gruppeleder for 126 

fylkestingsgruppa. Han var lenge aktiv i Sosialistisk Ungdom, og jobbet med det fagpolitiske 127 

der, og han er førstevara til Stortinget for Akershus SV. Han jobber allerede tett med lokallag, 128 

og ønsker å fortsette med dette. Han ønsker at styre skal være et godt bindeledd på tvers av 129 

organisasjonen, samt at styret skal bygge lokallag og ressurspersoner generelt i partiet. 130 

Nyvalg. Innstilles som styremedlem  131 

Siri Ølness, 32 år, Ås 132 

Siri jobber som blikkenslager. Er nestleder i Ås SV, og har åpen dialog med 133 

kommunestyregruppa. Hun har noe organisasjonserfaring, og brenner spesielt for likestilling, 134 

transrettigheter og omfordeling, og vil jobbe for en mer spissa og løsningsorientert politikk, 135 

der vi i samband med de det gjelder tar opp de utfordringene der skoen trykker. Hun setter 136 

pris på at det i SV er kort vei fra grasrot til topp, og vil helst at diskusjonene i 137 

representantskap skal løftes videre. 138 

Nyvalg. Innstilles som varamedlem 139 


